
Zaproszenie Biskupa Siedleckiego
         Kazimierza GURDY 

       do udziału w Procesji Różańcowej za
Polskę

          Czcigodni Księża, Osoby Życia Konsekrowanego,
Drodzy Bracia i Siostry!
W  niedzielę,  17  października,  ulicami  wielu  polskich

miejscowości  –  z  inicjatywy  wspólnot  modlitewnych,  ruchów  i
stowarzyszeń  katolickich  m.  in.  Akcji  Katolickiej,  Nieustającego
Różańca, Wojowników Maryi, Męskiego Różańca, Rycerzy św. Jana
Pawła II czy Krucjaty Różańcowej za Ojczyznę - przejdzie Procesja
Różańcowa za Polskę. Będzie ona miała charakter wynagradzający i
pokutny za grzechy oraz błagalny o ducha wiary w naszej Ojczyźnie
i w sercach wszystkich Polaków.

Serdecznie zapraszam Księży, Osoby Życia Konsekrowanego i
Wiernych Świeckich do udziału w takiej Procesji w Siedlcach, która
rozpocznie  się  Mszą  świętą  sprawowaną  o  godz.  13.00  w
Sanktuarium św. Józefa. O godz. 14.15 wyruszy procesja różańcowa
ulicami  Chrobrego,  Jagiełły,  11  Listopada,  Asłanowicza,  ks.
Niedziałka, Bpa I. Świrskiego, Orzeszkowej, Piłsudskiego, Floriańską,
Sienkiewicza, Kilińskiego, Puławskiego pod figurę św. Jana Pawła II.
Podczas  procesji  zostaną  odmówione  wszystkie  cztery  część
różańca,  a  na  zakończenie  Litania  Loretańska,  Akt  Przeproszenia
Pana  Jezusa  i  Akt  Zawierzenia  Niepokalanemu  Sercu  Maryi  i
odśpiewany zostanie Apel Jasnogórski.

Odpowiedzialnym  za  tę  inicjatywę  będzie  Ks.  Kanonik  Jan
Spólny,  który  od  kilku  lat  organizuje  modlitewne  spotkania
różańcowe ulicami Siedlec.

Jednocześnie  zachęcam  do  organizowania  Procesji
Różańcowych  za  Polskę  w  tym  dniu  także  w  innych  miastach  i
miejscowościach  naszej  diecezji.  Niech  wspólna  modlitwa,
zanoszona za przyczyną Maryi Królowej Różańca Świętego, umocni
naszą wiarę i wyjedna błogosławieństwo Boże dla naszej Ojczyzny.

 Wszystkim organizatorom i uczestnikom Procesji Różańcowej
za Polskę z serca błogosławię. 
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Siedlce, dnia 3 października 2021 r.



Komunikat należy odczytać w ramach ogłoszeń duszpasterskich we wszystkich 
parafiach siedleckich niedzielę, 10 października br. 


